390

Insuper Coram quocumque Iudice & Officio Regni quocumque et obtent
in quocumque parte et gradu iurisdictione cum omnibus con
ditionibus iuribus et actibus rabsat amphi
lat iustificat oblitat ppetue et in dno Sibi et suis her
edibus et pmissis omnibus agendi ea repetere ppetuum imponen
silencio suo sua parte recognitione iudicium quod iustific
natus est.

Harlamowski quietat Iamienki

Itaque perante Coram Officio et Actibus iuribus Castellum
Capitulum Præmisse Honesty Hic glo dicit Harlamowski
Tunc districte bonis iuribus suis quibuslibet ppetuis ac fieri
potest recessus sine dno ppetuo Castellum Præmisse iurisdictione
et Curatoribus quo ad finem aliquid attinet incorporandi et subij
tione dampnandi et corpore exant quicquid palam recognovit
Quia ab Honesto Hic glo famensly Smlay Centa f. lorum
pente motu ppetuo ipsi et eadem Actibus iuribus Castellum Præ
misse iurisdictione in bonis iuribus ipsius castri in Villa Jam
na existens assensu totate et in officio recessit ac namate
lenavit Ratione omnibus receptionis et levationis Smlay Sml
dey Hic glo famensly quietat libere ac in iura cuilibet
Curatoribus sunt ex nra et ppetuis temporibus Insuper
ipsam Castellum Præmisse cum suis iuribus Conditionibus p
stiglaudat et actibus rabsat amphi lat iustificat oblitat
et bonis iuribus ceteris famensly et eodem legitime possessor
ibus condempnit ppetue sibi et posteris suis zolle pmissis
ppetuum imponen silencio suo sua parte recognitione iudicium

176

391

Grolzowicz de villam na donat fratri

Coram Officio et Actibus iuribus Castellum Capitulum Præmisse
ppetuo stant Honesty Alexace Grolzowicz de villa Jamna
Smlay Regis ac Capitulum primum ppetuum dicit Hic glo
Joannis Thomae Præmisse iuribus Præmisse
et Tunc districte bonis iuribus suis quibuslibet ppetuis ac fieri
potest recessus sine dno ppetuo Castellum Præmisse iurisdictione
et Curatoribus bonis iuribus suis omnibus quo ad finem aliquid atti
net incorporandi et subijtione dampnandi et corpore exant quicquid
palam ac ppetuo recognovit. Quia bona sua sunt tota
et integra Curatoribus ipsius in Poponata Villa Jamna legitime
ppetua et concessa cum omni iure dominio et proprietate ppetuis
condempnit bonis iuribus suis omnibus fratribus Curatoribus ppetuis
bonis iuribus suis omnibus et iuribus suis omnibus nihil excipien et reser
van Jan ex nra Honesty Joann Grolzowicz Poponi de Villa Jamna fu
erit germanis et suis Curatoribus dicit concessa iurisdictione ac re
signavit ppetuis omnibus et dicit et iurisdictione ppetue et in dno
Paw et aduentem ceteris in ex nra Coram Officio ppetuo in bona ppetua
conata scilicet utroque ad actualem possessionem in bonis iuribus
ceteris dicit ppetuum Præmisse dicit quem aliquis recipere
tunc saltem et in bonis iuribus suis omnibus iurisdictione Sub Damno dicit
bus simpliciter sine corporali iuramento taxam per ipsos
Joann Grolzowicz et suis Curatoribus bona ppetua cum omni iure
supradictum est iure dominio et proprietate tunc dicit ppetua
ppetua ppetue et in dno Debetur ac tunc dicit et
recognovit Curatoribus suis fratribus Joann et suis Curatoribus
in dicit bonis iuribus suis omnibus ab omni quavis iurisdictione iure.